
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Villamartin
Ref: RS522026

 465.000€
69.891.761 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Villamartin

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 121 m²

Stærð lóðar : 385 m²

Ertu að leita að séreign sem sameinar glæsileika og þægindi? Þá er þetta töfrandi einbýlishús í Villamartin
nákvæmlega það sem þú ert að leita að. Með 3 rúmgóðum svefnherbergjum, hágæða frágangi og stórkostlegu útsýni
býður þessi eign upp á einstakan lífsstíl á einu af eftirsóttustu svæðum Costa Blanca. Stofan gefur frá sér þægindi og
garðherbergið sem tengist með rennandi glerveggjum býður upp á víðáttumikið útsýni yfir garðinn og umhverfið.
Nútíma eldhúsið er matargerðarparadís með innbyggðum tækjum og flottri hönnun, fullkomið til að útbúa dýrindis
máltíðir. Við hlið eldhússins finnum við geymsla/þvottahús. Þetta rými er hagnýtt og hagnýtt og býður upp á auka
geymslu og þægindi fyrir dagleg verkefni. Njóttu nóg pláss og geymslu í þægilegu svefnherbergjunum, sem hvert um
sig er búið sérsmíðuðum fataskápum. Úr hjónaherberginu er meira að segja fallegt útsýni yfir garðinn og náttúruna að
baki. Yndislegt að byrja daginn á svona fallegu útsýni. Upplifðu lúxus á baðherbergjunum með hágæða áferð og hlýju
gólfhita, sem gerir morgnana þína sérstaklega þægilega. Garðurinn er lagður með flísum og gervigrasi, sem gerir
viðhald auðvelt. Taktu þér hressandi dýfu í einkasundlauginni þinni og njóttu Miðjarðarhafsloftslagsins. Ökutækið þitt
er öruggt og aðgengilegt þökk sé bílastæði á lóðinni með sjálfvirku hliði. Að lokum geturðu slakað á og notið
stórkostlegs útsýnis niður til sjávar og saltvötn frá rúmgóðu þakveröndinni. Þessi villa býður ekki aðeins upp á mikil
þægindi, en líka lífsstíll þar sem lúxus og slökun haldast í hendur. Ekki missa af þessu einstaka tækifæri til að eignast
draumahúsið þitt í Villamartin. Hafðu samband við okkur í dag fyrir frekari upplýsingar eða til að skipuleggja skoðun.
Velkomin heim! Byggingarár: 2018Þjóðtekjur: € 475 / á ári Sameiginlegur kostnaður: € 235 / á ári
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